[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019

                                                                                                №

208

г. Касимов

Об отмене постановления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 28.03.2017 № 262 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Законом Рязанской области  от 28.12.2018 N 106-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», Уставом Касимовского муниципального Рязанской области, администрация Касимовского муниципального Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 28.03.2017 № 262 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности».
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                         Ю.Н. Новиков